

EUROPEJSKIE FORUM MŁODZIEŻY

Plac Wolności 5/5, 57-500 Bystrzyca Kłodzka, tel./fax. 074 / 811 13 99, tel. 811 02 23
e-mail: efm@efm.org.pl, www.efm.org.pl

Bystrzyca Kłodzka, 14 stycznia 2011 r.

OFERTA WOLONTARIATU EUROPEJSKIEGO DLA WSZYSTKICH MŁODYCH OSÓB W WIEKU 18-30 LAT

Szanowni Państwo,

W imieniu Europejskiego Forum Młodzieży w Bystrzycy Kłodzkiej, pragnę zwrócić się z prośbą o przekazanie załączonych przez nas informacji na temat Wolontariatu Europejskiego młodzieży z Państwem współpracującej.

Europejskie Forum Młodzieży otrzymało dofinansowanie w ramach projektu Wolontariatu Europejskiego napisanego specjalnie dla województwa opolskiego, w związku z czym z przyjemnością chcemy zaprosić Państwa młodzież do współpracy z naszym biurem.

Wolontariat Europejski¹ jest szansą dla **młodzieży od 18 do 30 roku życia** na zdobycie m.in. nowych doświadczeń zawodowych, poznanie kultury innego kraju, naukę języka, rozwinięcie własnej osobowości.

Europejskie Forum Młodzieży jest organizacją pozarządową współpracującą z Narodową Agencją Programu „Młodzież w działaniu”² w Warszawie, która w 100% finansuje koszty wyjazdu i pobytu wolontariuszy w krajach Unii Europejskiej oraz pozaeuropejskich. **Wolontariusz nie ponosi żadnych kosztów (przejazd, zakwaterowanie, ubezpieczenie, wyżywienie), ponadto otrzymuje kieszonkowe na własne wydatki, uczestniczy w bezpłatnych szkoleniach i kursach.** W ramach Wolontariatu Europejskiego można wyjechać na okres od 1 do 12 miesięcy. Program „Młodzież w działaniu” jest otwarty na każdego – niezależnie od płci, pozycji społecznej, wykształcenia czy narodowości.

Poszukujemy osób chetnych na wyjazdy w ramach Akcji 2 Programu „Młodzież w działaniu” - Wolontariat Europejski na okres od 1-2 miesięcy, nie wymagamy bardzo dobrej znajomości języka obcego, wystarczy jedynie silna motywacja i podstawy języka obcego.

Prosimy, aby osoby zainteresowane nadsyłały swoje formularze zgłoszeniowe do naszego biura pocztą, faxem lub e-mailem pod adresem: Europejskie Forum Młodzieży, Pl. Wolności 5/5, 57-500 Bystrzyca Kłodzka; tel./fax.: 074/ 8 111 399; e-mail: sending@efm.org.pl; www.efm.org.pl.

Więcej informacji można uzyskać także pod numerem tel.: Karolina Góral-Bernacka: 74/ 8111-399 oraz e-mailem: sending@efm.org.pl.

Z poważaniem,

Karolina Góral-Bernacka
Europejskie Forum Młodzieży



¹ Wolontariat Europejski to nieformalna edukacja młodzieży.

² Program „Młodzież w działaniu” to program Unii Europejskiej, który wspiera tzw. edukację pozaformalną, pozaszkolną. Adresowany jest do wszystkich młodych ludzi w wieku 18 - 30 lat. Program „Młodzież w działaniu” umożliwia nawiązywanie rozmaitych kontaktów międzynarodowych i wymianę doświadczeń na płaszczyźnie międzykulturowej. Zachęca do podejmowania różnorodnych działań na rzecz społeczności lokalnej, służących również indywidualnemu rozwojowi uczestników Programu.